



ADMIN






	



			[image: ]
	


				Radiátorové Studio Brno

		
			730 152 421 
Radiátorové Studio Brno
		

			Radiátorové Studio Praha

		
			777 786 670 
Radiátorové Studio Praha
		

			Radiátorové Štúdio Senec

		
			+421 904 541 093 
Radiátorové Štúdio Senec
		

	



		
		
		
			{{ result.name }}


	

	 Můj seznam





		
			Radiátory
						
			
				Všechny radiátory
	Koupelnové radiátory
	Koupelnové retro radiátory 
	Mosazné koupelnové radiátory
	Designové radiátory
	Luxusní moderní radiátory 
	Litinové retro radiátory
	Radiátory z vinutých trubek
	Ocelové článkové radiátory
	Elektrické radiátory


					
	
			Ventily
						
			
				Všechny ventily
	Moderní ventily
	Retro ventily
	Dopojovací příslušenství


					
	
			Příslušenství
						
			
				Všechna příslušenství
	Elektrické topné tyče 
	Madla na radiátory
	Věšáčky a háčky
	Ostatní příslušenství


					
	
			Služby
						
			
				Kalkulačka výkonu
	Konfigurátor
	Služby architekta
	Doprava radiátorů
	Zaměření a montáž
	Renovace radiátorů
	Zprostředkovaný prodej
	Outlet


					


		 Úvod
	 O nás
	 Jak vybírat
	 Studia
	 Kontakt
	 Podpora
	 Reference





		
			



			[image: ]
	


				Radiátorové Studio Brno

		
			730 152 421 
Radiátorové Studio Brno
		

			Radiátorové Studio Praha

		
			777 786 670 
Radiátorové Studio Praha
		

			Radiátorové Štúdio Senec

		
			+421 904 541 093 
Radiátorové Štúdio Senec
		

	



		
		
		
			{{ result.name }}


	

	 Můj seznam

		



					Můj seznam


			

		
				 Úvod
	 O nás
	 Jak vybírat
	 Studia
	 Kontakt
	 Podpora
	 Reference


		    	
					Radiátory
										
					
		    			Všechny radiátory
	Koupelnové radiátory
	Koupelnové retro radiátory 
	Mosazné koupelnové radiátory
	Designové radiátory
	Luxusní moderní radiátory 
	Litinové retro radiátory
	Radiátory z vinutých trubek
	Ocelové článkové radiátory
	Elektrické radiátory


									
	
					Ventily
										
					
		    			Všechny ventily
	Moderní ventily
	Retro ventily
	Dopojovací příslušenství


									
	
					Příslušenství
										
					
		    			Všechna příslušenství
	Elektrické topné tyče 
	Madla na radiátory
	Věšáčky a háčky
	Ostatní příslušenství


									
	
					Služby
										
					
		    			Kalkulačka výkonu
	Konfigurátor
	Služby architekta
	Doprava radiátorů
	Zaměření a montáž
	Renovace radiátorů
	Zprostředkovaný prodej
	Outlet


									


		


			
	
	
	Vybrat radiátory


	Vytvořte seznam přání nebo cenovou nabídku pro zákazníka přímo z katalogu Laurens radiátory.

	
	
	Reference z realizací


	Prohlédněte si dokončené reference a zajímavé projekty na časové ose na webu laurens-timeless.eu.

	
	
	Outlet s radiátory


	Nakupujte levně a rychle radiátory ve zařazené do výprodeje na e-shopu designove-radiatory.eu.

	




[image: Vytvořit seznam přání Laurens]  vytvořit seznam nebo nabídku   |    přejít na laurens.cz


[image: Reference a projekty]  Prohlédnout reference   |    přejít na laurens.cz


[image: Radiátory ihned k odběru]  Nakoupit v outletu   |    přejít na laurens.cz










		
Retro radiátory


[image: Litinové retro radiátory přehledně na samostatné stránce!]


Litinové radiátory a koupelnové retro radiátory přehledně na samostatné stránce!


  retro-radiatory.cz





Industriální radiátory


[image: Industriální radiátory Spiralix]


Radiátory z vinutých trubek mají jedinečný design, variabilitu, širokou škálu rozměrů  a výbronou výhřevnost.


  radiátory Spiralix 





Kalkulačka výkonu


[image: Spočítejte si orientační výkon radiátoru.]


Zjistěte orientační výkon radiátoru potřebný pro ohřev místnosti dle typu místnosti a rozměrů.


  spočítat výkon 





Jak vybírat radiátory


[image: Jednoduchý návod jak vybírat radiátory.]


Krátká videa s návody a tipy, jak správně vybírat radiátory v našem on-line katalogu krok za krokem.


  zobrazit videa














	Služby zákazníkům

	Pomůžeme s výběrem designového radiátoru do Vašeho interiéru. 
	Architekt navrhne model radiátoru a zapracuje jej do 3D výřezu Vašeho interiéru.
	Rychle dodáme některý z 20ti modelů radiátorů, které máme ve vybraných velikostech a barvách k dispozici skladem.
	Spočítáme výkon radiátoru pro místnost, ve které bude umístěn. 
	Přizpůsobíme velikost radiátoru Vašemu interiéru. 
	Doporučíme barvu nebo povrch radiátoru tak, aby skvěle ladil s Vaším interiérem.
	Zvolíme připojení vhodné pro rozvody Vašeho topeného systému. 
	Navrhneme příslušenství k radiátoru tak, aby celkový dojem i funkčnost stoprocentně odpovídaly Vašim představám.
	Bezpečně a rychle dopravíme zakoupený radiátor zcela zdarma nebo Vaši zakázku odešleme za poplatek přepravní službou.
	Zajistíme instalaci radiátoru i případnou úpravu rozvodů některým z našich autorizovaných partnerů.
	Zrenovujeme radiátory historicky nebo životně významného charakteru.






	Hledáte designové radiátory dotažené do posledního detailu?


Usnadníme Vám cestu při výběru toho správného designového radiátoru! 


Firma Laurens je již od roku 1993 úzce specializovaná na designové radiátory s cílem poskytovat lidem široký výběr designových radiátorů do všech interiérů, od obyčejného vzhledu až po nejluxusnější design a zároveň poskytovat kreativní a originální řešení v oblasti vytápění.


Potřebujete vědět, které moderní designové radiátory nebo rustikální litinové retro radiátory budou nejvíce vyhovovat Vašemu interiéru?


Obraťte se na naše Radiátorová studia v Brně a Praze, kde Vám ochotně poradíme a pomůžeme s výběrem designového radiátoru. Při výběru radiátoru z katalogu doporučujeme používat filtr radiátorů, díky kterému omezíte výběr pouze na konkrétní vyhovující parametry . Součástí filtru je také kalkulačku výkonu, která slouží pro určení orientačního výkonu radiátoru pro danou místnost. Sestavte si "Seznam přání" přidáním jednotlivých modelů, konkrétních rozměrů (variant) nebo přidejte do "Mého seznamu" již hotovou sadu designového radiátoru, ventilu a dopojovacího příslušenství přesně dle referenční fotky pomocí jednoho kliku. Sledujte náš blog a sociální sítě. Pravidelně zveřejňované příspěvky odborníků se věnují vytápění, otopným systémům, topení, designovým radiátorům a designu v oblasti vytápění i interiéru. Cílem blogu Designové radiátory Laurens je rozšířit přehled a vědění čtenáře o problematice vytápění.


  Zobrazit všechny radiátory





			Novinky

				
		Tweets by @radiatory
		
		
		
		 


Inspirace


Visit Laurens Design Radiators's profile on Pinterest.  


[image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]

	





	

	
							
				Produkty a nástroje

									Katalog s radiátory
	Dopojovací ventily
	Příslušenství
	Kalkulačka výkonu
	Konfigurátor


							

									
				Užitečné informace

									Jak si vybrat radiátor?
	Jak se stát partnerem?
	Časté dotazy
	Aktuality
	Náš blog


							

									
				Laurens radiátory

									Proč Laurens?
	Podpora
	Doprava
	Outlet store
	Katalog zdarma


							

									
				Kontakty

									Napište nám
	Radiátorová studia
	Newsletter
	Pro média
	Napsali o nás


							

						

	

	
		Ochrana osobních údajů | Zásady používání cookies | Údaje o firmě | Copyright © Laurens Group 1993-2022



	


